

Denne rapport er udarbejdet i henhold til årsrapportloven og de tilhørende bekendtgørelser. Den er udarbejdet af selskabets regnskabsfører og er udarbejdet i henhold til de gældende regler. Den er udarbejdet i henhold til de gældende regler.

BORRESØ HOLDING 2024 APS

Sejs Søvej 68

8600 Silkeborg

CVR-nr. 45 27 23 97

ÅRSRAPPORT FOR 2024

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025



Lars Panduro Adamsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Borresø Holding 2024 ApS
Sejs Søvej 68
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 45 27 23 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lars Panduro Adamsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i JCN Bolig A/S samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.260.998, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.828.590.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved spaltning af selskabet ADMA Holding ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-9.101
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.270.000
Andre finansielle indtægter		<u>99</u>
Resultat før skat		1.260.998
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>1.260.998</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		1.500.000
Overført resultat		<u>-239.002</u>
		<u><u>1.260.998</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	31/12 2024 kr.	1/1 2024 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	2.824.253	2.824.253
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.824.253</u>	<u>2.824.253</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.824.253</u>	<u>2.824.253</u>
Likvide beholdninger		<u>11.837</u>	<u>6.009</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.837</u>	<u>6.009</u>
Aktiver i alt		<u>2.836.090</u>	<u>2.830.262</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.288.590	1.527.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.255.000
Egenkapital		<u>2.828.590</u>	<u>2.822.592</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>7.670</u>
Passiver i alt		<u>2.836.090</u>	<u>2.830.262</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.527.592	1.255.000	2.822.592
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.255.000	-1.255.000
Årets resultat	0	-239.002	1.500.000	1.260.998
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.288.590	1.500.000	2.828.590

NOTER

1 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2024	0
Nettoeffekt som følge af spaltning	<u>2.824.253</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.824.253</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>2.824.253</u></u>

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

2024

kr.

0